
 
 

U C H W A Ł A   Nr XXI/145/2008 
 

Rady Gminy w Kołczygłowach 
z dnia 21 listopada 2008r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/122/2008 z dnia 15 września 2008 roku     
                  w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem  
                  na sfinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Kompleks  
                  sportowy Moje Boisko – Orlik 2012 w Kołczygłowach” 

 
 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591           
z późn. zm.)  Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
1. Uchyla się § 1 w Uchwale Nr XVIII/122/2008 w sprawie zaciągnięcia  
    kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie  
    przedsięwzięcia inwestycyjnego  pn. „Kompleks sportowy  Moje Boisko –     
    Orlik 2012  w Kołczygłowach” zmienionej Uchwałą Nr XX/138/2008           
    Rady Gminy w Kołczygłowach z dnia 27 października 2008roku. 
 
2. § 1 otrzymuje nowe brzmienie : 
    Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 630.000 zł. 
    ( słownie : sześćset trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na  
    sfinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Kompleks sportowy  
    Moje Boisko – Orlik 2012 w Kołczygłowach”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
        Wiceprzewodniczący 
              Rady Gminy 

                mgr Artur Kalinowski 

                                                                              


